
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/uchwala/u-xvii-90-25

Uchwała nr XVII/90/25

Uchwała nr: XVII/90/25

Jakiego organu: Rady Miejskiej

Z dnia: 24.04.2025

W sprawie:

przyznania dotacji Wspólnocie Mieszkaniowej 1 Maja 53, 58-530
Kowary na dofinansowanie prac przy obiekcie zabytkowym,
budynku przy ul. 1 Maja 53 w Kowarach i Wspólnocie
Mieszkaniowej Jeleniogórska 32, 58-530 Kowary na
dofinansowanie prac przy obiekcie zabytkowym, budynku przy ul.
Jeleniogórskiej 32 w Kowarach

Status: Obowiązująca

Na podstawie art. 81 ust. 1 oraz art. 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) i art. 18 ust. 2 pkt 15
ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze
zm.), oraz § 8 uchwały Nr LXIII/376/22 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 24 listopada
2022 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych na prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do
rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na
obszarze Gminy Miejskiej Kowary nie stanowiących jej wyłącznej własności , Rada
Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się dotacji Wspólnocie Mieszkaniowej przy ul. 1 Maja 53 w Kowarach w
kwocie 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) na wykonanie robót
budowlanych polegających na remoncie elewacji południowo-wschodniej budynku przy
ul. 1 Maja 53 w Kowarach.

2. Udziela się dotacji Wspólnocie Mieszkaniowej przy ul. Jeleniogórskiej 32 w Kowarach
w kwocie 40 000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100) na wykonanie
robót budowlanych polegających na remoncie czterech elewacji budynku przy ul.
Jeleniogórskiej 32 w Kowarach.

https://bip.kowary.pl/uchwala/u-xvii-90-25
/uchwala/u-xvii-90-25


§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki:
uchwała XVII.90.25    pdf,  251 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Anna Jabłońska-Zub

Data wytworzenia: 25.04.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 25.04.2025 11:30

Liczba pobrań: 78

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Anna Jabłońska-Zub

Data wytworzenia: 24.04.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 25.04.2025 11:30

Liczba wyświetleń: 120

/attachments/1078/download

